TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY - VINACOMIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

sổ :oổW  /cV  - VMC cẩ m  Phả, ngày 49 tháng 7 năm 2023
V/v công bố thông tin hợp đồng kiếm toán Báo cáo

tài chính bản niên năm 2023

Kính gửi: - ủy  ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- Tên Công ty: Công ty cổ  phần Chế tạo máy -  VINACOMIN (VMC).
- Mã chứng khoán: CTT
- Địa chỉ trụ sở chính: số 486 Đường Trần Phú, phường cẩm Thủy, thành

phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh;
- Số điện thoại: 0203.3716223; số fax: 0203.3862034
- Người thực hiện công bố thông tin: Trần Tiến Thành
- Địa chỉ: Tổ 3, khu Đập Nước 2, phường cẩm Thủy, thành phố cẩm Phả,

tỉnh Quảng Ninh.
- Số điện thoại: 0834.111.186
- Loại hình công bố thông tin:
fxl 24 giờ □  Bất thường EH Theo yêu cầu cu Định kỳ

Nội dung công bố thông tin (*):
- Thực hiện việc công bố thông tin theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC

ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính, Công ty cổ phần Chế tạo máy -
VINACOMIN xin báo cáo Quý Uỷ ban và Quý Sở về thông tin như sau:

- Ngày 19/07/2023, Công ty cổ phần Chế tạo máy -  VINACOMIN đã ký
Hợp đồng kiểm toán số 190723.00l/2023/HĐTC.QN với Chi nhánh Công ty
TNHH Kiêm Toán AASC tại Quảng Ninh đê kiêm toán và soát xét Báo cáo tài
chính bán niên năm 2023.

- Thông tin trên đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty
vào ngày 19/07/2023 tại địa chỉ: https://chetaomav.com.vn/.

Công tỵ Cổ phần Chế tạo máy -  VINACOMIN cam kết những thông tin
được cung cấp trên đây là trung thực và chính xác./.
Noi nhận:
-Như kính gửi;
- HĐQT (e-copy, b/c);
- Lưu: VT, Thư ký.

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY - VINACOMIN
NGUỒĨBUQC ỦY QUYỀN CBTT

Trần Tiến Thành

https://chetaomav.com.vn/

		2023-07-19T13:41:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
	I am the author of this document